

Regione Veneto



Provincia di Padova



Comune di Este



PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO AGRIVOLTAICO DELLA POTENZA DI PICCO PARI A 36.083,52 kWp UBICATO NEL COMUNE DI ESTE (PD) E DELLE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN

TITOLO

Quadro economico

PROGETTAZIONE

 **STUDIO
RINNOVABILI**

SR International S.r.l.
C.so Vittorio Emanuele II, 282-284 - 00186 Roma
Tel. 06 8079555 - Fax 06 80693106
C.F e P.IVA 13457211004



Ing. Andrea Bartolazzi

PROPONENTE

 **K2 SOLAR**

K2 Solar S.r.l.
C.so Vittorio Emanuele II, 282-284 - 00186 Roma
PEC mail@pec.k2solar.it
C.F e P.IVA 16890601004

Revisione	Data	Elaborato	Verificato	Approvato	Descrizione
00	12/01/2024	Ing. Faggiani	Ing. Bartolazzi	K2 Solar S.r.l.	Quadro economico

Codice Elaborato

K2S-EST-QE

Scala

-

Formato

A4

QUADRO ECONOMICO GENERALE						
DESCRIZIONE		IMPORTI IN €	IVA %	IVA %	TOTALE €	
					(IVA compresa)	
A) COSTO DEI LAVORI						
A.1)	Interventi previsti da computo metrico	€ 18.823.540,35	10	€ 1.882.354,04	€ 20.705.894,39	
A.2)	Oneri di sicurezza	€ 38.101,35	10	€ 3.810,14	€ 41.911,49	
A.3)	Opere di mitigazione	€ 55.034,39	10	€ 5.503,44	€ 60.537,83	
A.4)	Spese previste da Studio di Impatto Ambientale, Studio Preliminare Ambientale e Progetto di Monitoraggio Ambientale	€ 50.000,00	10	€ 5.000,00	€ 55.000,00	
A.5)	Opere connesse	€ 2.906.250,00	10	€ 290.625,00	€ 3.196.875,00	
TOTALE A		€ 21.872.926,09		€ 2.187.292,61	€ 24.060.218,70	
B) SPESE GENERALI						
B.1)	Spese tecniche relative alla progettazione, ivi inclusa la redazione dello studio di impatto ambientale o dello studio preliminare ambientale e del progetto di monitoraggio ambientale, alle necessarie attività preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e contabilità,	€ 150.000,00	22	€ 33.000,00	€ 183.000,00	
B.2)	Spese di consulenza e supporto tecnico	€ 30.000,00	22	€ 6.600,00	€ 36.600,00	
B.3)	Collaudo tecnico e amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici	€ 20.000,00	22	€ 4.400,00	€ 24.400,00	
B.4)	Spese per Rilievi, accertamenti, prove di laboratorio, indagini (incluse le spese per le attività di monitoraggio ambientale)	€ 30.000,00	22	€ 6.600,00	€ 36.600,00	
B.5)	Oneri di legge su spese tecniche B.1), B.2), B.4) e collaudi B.3)	€ 4.600,00	22	€ 1.012,00	€ 5.612,00	
B.6)	Imprevisti	€ 70.000,00	22	€ 15.400,00	€ 85.400,00	
B.8)	Spese varie	€ 40.000,00	22	€ 8.800,00	€ 48.800,00	
TOTALE B		€ 344.600,00		€ 75.812,00	€ 420.412,00	
C) eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge oppure indicazione della disposizione relativa l'eventuale esonero.		€ 20.000,00	22	€ 4.400,00	€ 24.400,00	
"Valore complessivo dell'opera" TOTALE (A + B + C)		€ 22.237.526,09		€ 2.267.504,61	€ 24.505.030,70	
D) Costo di dismissione e ripristino stato dei luoghi coerentemente alla stima analitica contenuta all'interno del piano di dismissione		€ 1.276.044,36	10	€ 127.604,44	€ 1.403.648,80	
"Valore complessivo dell'investimento" TOTALE (A + B + C+D)		€ 23.513.570,45		€ 2.395.109,05	€ 25.908.679,50	